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مدال طلای بهنام دهقان زاده و آتوسا 
گلشادنژاد در کاراته قهرمانی آسیا

در جریان رقابت های روز نخســت کاراته قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ در ملاکا مالزی، بهنام 
دهقان زاده، نماینده وزن ۵۵- کیلوگرم ایران با کســب چهار پیروزی متوالی به مدال طلا 
رســید. او پس از سه پیروزی راهی فینال مســابقات قهرمانی آسیا کاراته شد و در دیدار 
فینال با نتیجه ۶ بر ۴ عمر شــقرا از اردن را شکســت داد و قهرمان سبک وزن آسیا شد. 
دهقان زاده در دور نخســت ۵ بر ۲ ارزوف ســویت گلیف از ترکمنســتان را شکست داد، 
ســپس ۸ بر صفر از ســد نماینده سریلانکارا گذشــت و راهی نیمه نهایی شد. او در این 
مرحله نیز ۱۴ بر ۵ مقابل نماینده میزبان به پیروزی رسید و راهی فینال شد.  دهقان نژاد در 
فینال نیز با نتیجه ۶ بر ۴ از سد عمر شقرا از اردن گذشت و صاحب مدال طلای آسیا شد.

آتوسا گلشادنژاد، دومین طلایی کاراته ایران
آتوســا گلشــادنژاد، نماینده وزن ۶۱- کیلوگرم بانوان ایــران در دور اول با نتیجه دو 
بر صفر مونا الدیری از اردن را پشــت ســر گذاشت. او ســپس یک بر صفر اسل کانایا از 
قزاقستان را شکست داد و در نیمه نهایی نیز مقابل گونگ لی از چین پس از تساوی صفر 
بر صفر با رأی داوران و در هانتی به پیروزی رسید و راهی فینال شد. گلشادنژاد در فینال 

نیز مقابل سارا علامر از امارات با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسید و قهرمان آسیا شد.
 ۳ مدال برنز مهدی زاده، شهرجردی و صادقی

همچنیــن امیر مهدی زاده، نماینده وزن ۶۷- کیلوگرم ایران نیز با ســه پیروزی و یک  
شکست صاحب مدال برنز آسیا شد. مهدی زاده در دور نخست ۶ بر ۳ نولانبر کالیسبک از 
قرقیزستان را برد اما در دومین مبارزه با نتیجه ۶ بر ۵ مغلوب حریف خود از قزاقستان شد 
و به گرو ۶ بازنده ها رفت. مهدی زاده در دیدار شــانس مجدد ۲ بر صفر محمود دیفلاح 
از فلسطین را شکست داد و راهی دیدار رده بندی شد و در این مرحله نیز ۳ بر ۲ محمد 
التیبی از کویت را شکست داد و به مدال برنز آسیا رسید. همچنین ابوالفضل شهرجردی 

در کاتای مردان و فاطمه صادقی در کاتای زنان صاحب مدال های برنز آسیا شدند.
دومین  دوره مســابقات پاراکاراته و نوزدهمین دوره رقابت های قهرمانی آسیا ۲۰۲۳، 

از دیروز جمعه در ملاکا مالزی آغاز و تا روز یکشنبه یک مرداد ادامه خواهد داشت.

حسین زاده و روزهای برزخی در فوتبال اروپا
خواسته نکونام عملی می شود؟

سرنوشــت وینگر موردنظر جواد نکونام همچنان نامشــخص است و گمانه زنی ها 
دربــاره او ادامه دارد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، اســتقلال در بازار نقل وانتقالات تابســتانه 
نتوانســته موفق عمل کند و بررســی های بیشتر نشــان می دهد که نه تنها نقاط ضعف 
آبی ها در فصل گذشــته برطرف نشــده بلکه نقاط قوت این تیم هم در حال ازبین رفتن 
اســت. مهم ترین نقطه قوت اســتقلال در فصل گذشــته، بهره وری ریکاردو سا پینتو از 
زوج محمد محبی و مهدی قایدی در خط حمله تیمش بود که این دو ســتاره بوشهری 
عملکردی خیره کننده از خود به جای گذاشــتند. بعد از پایان لیگ بیســت ویکم، شرایط 
علیه آبی ها پیش رفت و همین مســئله باعث دل نگرانی هواداران استقلال شده است. 
محبی که به تازگی با قراردادی سه ســاله راهی روســتوف روسیه شد و در زمینه حفظ 
مهدی قایدی هم خبرهای ضدونقیضی وجود دارد و گفته می شود که آبی ها از شانس 
حداقلی در این زمینه برخوردار هستند و فعلا توافق مالی میان مسئولان باشگاه استقلال 
و مدیران باشگاه شباب الاهلی امارات انجام نشده است. در نقطه مقابل، قرارداد مهرداد 
محمدی به عنوان یک وینگر گلزن با آبی ها نهایی شده اما گفته می شود که جواد نکونام 
همچنان دغدغه تقویــت خط حمله تیمش را دارد. نکونام که نســبت به عدم تعیین  
وضعیت مهدی قایدی دل نگران اســت، از مدیران باشگاه استقلال خواسته برای جذب 
امیرحسین حسین زاده تلاش کنند. در روزهای گذشته سرمربی استقلال شخصا مذاکراتی 
را با حسین زاده انجام داده بود اما با توجه به اینکه او تحت قرارداد باشگاه شارلروا قرار 
دارد، مدیران باشگاه استقلال باید مذاکرات تکمیلی را با مسئولان باشگاه بلژیکی داشته 
باشــند تا بتوانند رضایت نامه امیرحسین حسین زاده را دریافت کنند و با این بازیکن برای 

حضور دوباره در استقلال قرارداد امضا کنند.
بازگشت به تمرینات بعد از دوری طولانی مدت!

امیرحســین حسین زاده با توجه به دریافت پیشــنهاد استقلال، در اردوی پیش فصل 
شــارلروا غایب بود و جایی در فهرســت تیمش برای بازی های دوستانه هم نداشت اما 
فرسایشی شدن روند انتقال او به جمع آبی پوشان پایتخت باعث شده حسین زاده تصمیم 
خود را تغییر بدهد. او با توجه به نابسامانی موجود، به تمرینات شارلروا بازگشته تا بعد از 
انجام مذاکرات میان دو باشگاه، تصمیم نهایی خود را بگیرد؛ آن هم در شرایطی که گفته 
می شود حسین زاده برای امضای قرارداد سه ساله با استقلال به نکونام چراغ سبز نشان 
داده است. حســین زاده در مصاحبه اخیر خود درباره پیشنهاد استقلال توضیح داد: «تا 
یک جایی مذاکرات خوب پیش رفت و خودم هم با آقای نکونام صحبت کردم، دوست 
داشــتم برگردم و این موضوع را هم اعلام کردم. اما من تحت قرارداد باشــگاه شارلروا 
هســتم و کارهای انتقال و مذاکرات بعدی باید توســط باشگاه استقلال و شارلروا انجام 

می شد که من در آن نقشی ندارم و تابع نتیجه مذاکرات دو باشگاه هستم».
وینگــر موردنظر جواد نکونام درباره بازگشــت به تمرینات تیــم بلژیکی هم گفت: 
«با توجه به مذاکره دو باشــگاه من هفته گذشــته در تمرینات و بازی های دوستانه تیم 
شــرکت نداشــتم. اما از یک جایی به بعد دیگر هیچ خبری نشــد و الان هم به تمرینات 
اضافه شده ام. اخبار منتشرشــده درباره توافق نهایی دو باشگاه و قطعی شدن حضورم 
در استقلال هم درست نیســت و تنها چیزی که می توانم بگویم یک جمله است؛ فعلا 

هیچ خبری نیست!».
اختلاف ۳۰۰ هزار یورویی سد راه استقلالی شدن حسین زاده؟

مدیران باشگاه شارلروا مشکلی با فروش امیرحسین حسین زاده در بازار نقل وانتقالات 
تابســتانه ندارند اما گفته می شــود که برای فــروش او، مبلغ ۸۰۰ هزار یــورو را در نظر 
گرفته انــد و در ازای دریافت این مبلغ، رضایت نامه او را صادر می کنند. مدیران باشــگاه 
اســتقلال که این روزها با چند بازیکن به صورت هم زمان مشغول مذاکره هستند و یکی 
از سرشناس ترین آنها، روبرتو تورس است، با توجه به شرایط بودجه ای باشگاه به دنبال 
دریافت تخفیف از مدیران باشگاه بلژیکی هستند. استقلالی ها رقم مدنظرشان ۵۰۰ هزار 
یورو اســت که با خواسته مسئولان باشــگاه بلژیکی فاصله زیادی دارد و همین مسئله 
باعث شده روند مذاکرات با مدیران باشگاه بلژیکی ادامه پیدا کند. البته که هنوز مدیران 
باشگاه آبی پوش از جذب امیرحسین حسین زاده ناامید نشده اند و آنها امیدوارند بتوانند با 
توافق مالی، بازیکن موردنظر جواد نکونام را برای حضور دوباره در استقلال مجاب کنند 
و از حضور این وینگر جوان اما خوش تکنیک که در قهرمانی استقلال در لیگ بیست ویکم 

هم مؤثر بود، در فهرست تیمشان بهره ببرند.

قانونی که مانع پیوستن طارمی به میلان می شود
قانون تعداد بازیکنان غیر اروپایی مانع بزرگ پیوســتن مهدی طارمی به میلان شــده 
اســت. به گزارش ایسنا و به نقل از اسکای، روســونری در روزهای اخیر به شدت مهدی 
طارمــی مهاجم ایرانی پورتــو را هدف قرار داده بود ولی خالی بودن تنها یک ســهمیه 
غیر اروپایی و تخیف ندادن پورتو باعث شد تا تیم ایتالیایی نسبت به جذب این بازیکن سرد 
شــود. میلان در حال حاضر ســاموئل چوکوئزه نیجریه ای را هدف قرار داده است. وینگر 
نیجریه ای ویارئال در آستانه انتقال به میلان است. اگر میلان واقعا چوکوئزه را به خدمت 
بگیرد، به این معنی خواهد بود که احتمال جذب مهدی طارمی به صفر خواهد رسید؛ 
چرا که ســری A محدودیت هایی را برای تعداد بازیکنان غیــر اتحادیه اروپا که یک تیم 
می توانــد ثبت نام کند، اعمال می کند. در این صورت جیانلوکا اســکاماکا ایتالیایی مورد 
توجه ســران میــلان خواهد بود. طارمی فصل گذشــته ۳۱ گل و ۱۴ پاس گل در تمامی 
رقابت ها برای پورتو به ثبت رساند که شامل ۲۲ گل در لیگ و پنج گل در هفت بازی در 
لیگ قهرمانان اروپا بود. پورتو در نهایت با شکســت برابر اینتر فینالیست فصل قبل لیگ 
قهرمانان اروپا حذف شد. بازنشستگی زلاتان و بالارفتن سن اولیویه ژیرو باعث شده است 

سران روسونری نیز خواستار جذب یک مهاجم شوند.

مربی فصل گذشته پرسپولیس به  خبر حضورش در هتل پرسپولیس واکنش نشان داد
معمای ادامه دار کریم باقری

کریم باقری، بازیکن و کاپیتان اســبق پرسپولیس که تا فصل پیش هم به عنوان 
دســتیار ســرمربی در این باشــگاه فعالیت می کرد، هنوز از همراهی با این باشگاه 
در فصل آتی بازمانده اســت. او که در دوره مربیــان مختلفی از جمله علی دایی، 
برانکو و یحیی گل محمدی روی نیمکت پرســپولیس نشســته اســت، در انتهای 
فصل گذشــته با اتفــاق غیرمنتظره ای روبه رو شــد. درحالی که قــرارداد تک تک 
اعضای کادر فنی این باشــگاه با درخواســت یحیی گل محمدی تمدید شد و اسم 
کریم باقری هم در بین نفرات مورد نیاز این ســرمربی دیده می شــد، باشــگاه قید 
تمدید قرارداد با باقری را زد تا شــایعه ها یکی پس از دیگری از راه برســند. ابتدا 
عنوان شــد باقری گفته می خواهد اســتراحت کنــد و بعد هم خبر رســید که او 
درخواســت مالی غیرمعقولی دارد. هر دو شایعه از سوی کریم باقری تکذیب شد 
تا مشــخص شود که مشکل جای دیگری اســت. رضا درویش، مدیرعامل باشگاه 
پرســپولیس، بعدها از این گفت که چون ســیدجلال حســینی، کاپیتان سال های 
نه چندان دور این باشــگاه، به تازگی مدرک مربیگری اش را گرفته، قرار اســت روی 
نیمکت بنشــیند و از کریم باقری در پســتی دیگر اســتفاده خواهد شــد. برخلاف 
اظهارات رضا درویش، کریم باقری نه تنها پیشــنهادی برای نشســتن روی نیمکت 
این تیم دریافت نکرد بلکه پســت مدیریتی هم از ســوی باشگاه به او نشد تا دور 

از گود بماند و با شــایعه اصلی دســت و پنجه نرم کند. شایعه اصلی این است که 
کریــم باقری به دلیل فعالیت در فضای مجــازی در زمان اعتراضات و حمایت از 
علــی کریمی، به اجبار بیــرون از فوتبال مانده و بــرای ورود مجدد به این عرصه 
بایــد مجــوز لازم را از نهادهای مربوطه بگیرد؛ مشــابه با اتفاقــی که برای جواد 
نکونام رخ داد و حتی شــایعه شــد که سرمربی اســتقلال مجبور شده تعدادی از 
پست های اینستاگرامی اش را هم پاک کند. کریم باقری زیاد به این شایعه واکنشی 
نشــان نداد تا اینکه چند روز پیش، گفت وگویی از او با «همشهری» منتشر شد که 
نشان می دهد چنین شــایعاتی به گوش خودش هم رسیده است. کریم باقری در 
واکنش به خبر ممنوع الکاری اش پاســخ داده اســت: «نمی دانــم که آیا موانعی 
هســت یا خیر. اطلاعات زیادی در این زمینه ندارم. برخی در زمینه ممنوع الکاری 
چیزهایی به من گفته اند ولی واقعیت این است که نمی دانم راست است یا دروغ. 
خودم هم این چیزها را می شــنوم. در مورد اینکه بخواهم پســتی را از اینستاگرام 
پــاک کنــم، بعضی ها به من مطالبی را می گویند ولی تا حالا جایی رســمی به من 
نگفته اند که پســتی را حذف کنم». باقری شفاف سازی نکرده که «بعضی»ها چه 
افرادی هســتند و نگفته که آیا این مباحث جدی اســت یا خیــر؛ اما از آنجا که او 
با پســت های حمایتی تعــدادی از بازیکنان و مربیان فوتبال همراه شــده ،به نظر 

می رســد شــایعه ها در این باره را پذیرفته است. این اتفاق در حالی رخ می دهد که 
روز گذشته در خبری غیرمنتظره عنوان شد باقری در هتل محل اردوی تیم فوتبال 
پرســپولیس حاضر شــده اســت؛ خبری که خیلی زود تا پای مذاکــره جدید او با 
پرســپولیس هم پیش رفت که دوباره یک گفت وگو از این چهره قدیمی همه چیز 
را تکذیب کرد. باقری در واکنش به تصویر منتشر شــده از او در اردوی پرسپولیس 
در گفت وگــو با «فوتبــال ۳۶۰» توضیح داد: «من برای یک کار شــخصی به آنجا 
رفته بودم و می خواســتم بســته ای را تحویل بگیرم که از من بــه صورت پنهانی 
عکس برداری شــده اســت. حضور من در آن محل هیچ ارتباطی با پرســپولیس 
نداشــت و من اصــلا تصور می کردم کــه اردوی پرســپولیس در آن هتل به پایان 
رســیده اســت و اتفاقا یکی از نگهبان های هتل هم تصور می کرد من برای حضور 

در اردوی پرســپولیس به آنجا رفته بودم که این مسئله صحت ندارد».
بــه این ترتیب دوباره معمــای کریم باقری و فوتبال ایــران به قوت خود باقی 
می مانــد. او قبلا گفتــه بود از دو تیم لیگ برتری هم پیشــنهاد داشــته که قبل از 
جدی شدن آنها را رد کرده است. شایعه حضورش در تراکتور هم از سوی خودش 
و مســئولان باشگاه تبریزی رد شــده تا همچنان قوی ترین گمانه زنی برایش همان 

شــایعاتی باشد که فعالیت در فضای مجازی مسبب آن شده است.

جواد خیابانی، رئیس  جمهور را به چالش کشید

بر مدار «فروغی»، منتقد «رئیسی»
جواد خیابانی، مجری و گزارشــگر قدیمی تلویزیون، اخیرا 
به دلیل گفت وگویی که با برنامه «مهلا» داشــته، مورد توجه 
قرار گرفته اســت. او که پیش از این و بارها به دلیل گاف های 
گاه وبیگاهش در گزارشــگری بازی فوتبال زیر ذره بین بود، در 
این برنامه انتقادهای نســبتا تندی از مدیریت ابراهیم رئیسی 
داشته و سعی کرده از زبان مردم و جوانان ایرانی، انتقادهایش 
را مطرح کند. نکاتی که خیابانی به آنها اشاره می کند متعدد 
است. او خطاب به ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور می گوید: 
«رئیس من نیســتی و منتخب من هســتی». سپس با صدای 
بلندتری خطاب به او می گوید که این مردم ورزشگاه، سینما و 
اتوبان و جاده مناسب می خواهند. خیابانی به ابراهیم رئیسی 
گوشــزد می کند که در سفری صد نفره به مشــهد، ۵۰ نفر در 
تصادف کشــته می شوند و باید فکری به حال این شرایط کرد. 
او سپس به روال صحبت های گذشته اش، از فقیر بودن مردم 
شاکی اســت و می گوید «حسرت می خورم که ساحل قشم و 
کیش را می بینم و صد کیلومتر آن طرف تر قطر و امارات چنان 
زندگی می کنند». خیابانی البته در ادامه گلایه ای هم از وزرای 
ابراهیم رئیســی دارد؛ «می گویند زیرساخت نداریم، پس شما 
آقایان وزیر برای چه آمده اید؟ آمده اید که زیرساخت بسازید یا 

پاترول بگیرید و بروید!».
طبق انتظار، پس از انتشــار صحبت هــای جواد خیابانی، 
دوباره فضای مجازی چند دســته شده و مخالفان و موافقان 
جــواد رودرروی یکدیگــر قرار گرفته اند. بســیاری از خیابانی 
تمجید کرده و نوشــته اند او حرف دل مردم را زده است. این 
عده حتی پا را فراتر گذاشــته و از این گفته اند که خیابانی به 
دلیل انتقادهای صریحی که داشــته، ممنوع التصویر خواهد 
شــد و دیگر در تلویزیون به او اجازه مجری گری یا گزارشگری 
نخواهند داد. در ســوی مقابل، منتقدان جــواد خیابانی نیز 
به صف شــده و می گویند داد زدن برای داشتن ورزشگاه، این 
روزهــا دردی از مردم دوا نمی کند. این عده از خواســته های 
واجب تــر مردم صحبــت و عنوان کرده انــد خیابانی جرئت 
بیان خواســته های اصلی را نداشته است. در این بین، عده ای 
از طرفداران دولت هم وارد گود شــده و خیابانی را شــماتت 
کرده اند که چرا در دوره حســن روحانی روزه ســکوت گرفته 
بــود و یکباره تصمیم گرفته به سیاســت های دولت ابراهیم 

رئیسی بتازد.
فــارغ از اینکــه چنین نقدی دربــاره انتقاد بــا برنامه از 
ابراهیــم رئیســی، رئیس جمهوری، به جــواد خیابانی وارد 
باشــد یا خیر، بایــد به دو موضــوع مشــترک در این زمینه 
پرداخــت؛ اولی انتقــاد از رئیس جمهور و دیگری شــایعه 
ممنوع التصویــری. خیابانــی یک  بار پیــش از این در دولت 
حسن روحانی هم در قالب یک منتقد حاضر شد. او برخلاف 
الان که در یکــی از پلتفرم ها صحبت هایش را مطرح کرده، 
روبه روی رضا رشیدپور در برنامه «حالا خورشید» نشست و 

از بی برنامگــی، اهمال و کم کاری حســن روحانی و اعضای 
دولت برای رسیدگی به مردم زلزله زده کرمانشاه گلایه کرد. 
او در آن برنامه تا پای اشک ریختن هم رفت و حسرت خورد 
که چرا رئیس جمهور نباید بتواند ۱۰ هزار کانکس برای مردم 

زلزله زده اش فراهم کند.
درســت مشــابه همیــن روزهــا، آن زمــان هم شــایعه 
ممنوع التصویری جواد خیابانی مطرح شــد. آن زمان شایعه 
شــد که خیابانی به دلیل انتقاد از حســن روحانی قرار است 
ممنوع التصویــر شــود؛ موضوعــی کــه البته به ســرعت از 
سوی مســئولان شبکه سه و شــخص جواد خیابانی تکذیب 
شــد. خیابانی در آن برهــه گفته بود: «هیچ وقــت این اتفاق 
(ممنوع التصویری) رخ نداده اســت و مــن همچنان کارگر و 

کارمند سازمان صداوسیما هستم».
جواد خیابانی حالا درست در سناریویی مشابه قرار گرفته و 
با شایعه ممنوع التصویری دست و پنجه نرم می کند که مطابق 
با زمان گذشته بعید است جایگاهش در تلویزیون دستخوش 
تغییر شــود. او یکی از «برمدار ماندگان» عصر علی فروغی در 

تلویزیون، خاصه شــبکه سه سیما ســت که کمتر حاضر شده 
جایگاهش در این رســانه را به خطر بیندازد. درست است که 
صحبت های این روزهای جواد خیابانی در این برهه به نفع و 
از زبان مردم مطرح شــده، ولی سابقه داشته که او در بزنگاه، 
صحبت هایش را پای بدفهمی و کج فهمی گذاشــته و بعضا 
هم گفته که حرف هایش تقطیع شده است. مشابه این اتفاق 
همین چند وقت پیــش در جریان برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطــر رخ داد؛ جایی که این رقابت ها مصادف با اعتراضات در 
ایران شده بود. در یکی از بزرگ ترین شگفتی های جام، عربستان 
موفق شــد آرژانتین را شکست دهد تا جواد خیابانی ظاهرا با 
کنایــه به حال و روز تیم ملی ایــران در آن جام،  بگوید: «تیمی 
که حمایت مردم را نداشته باشد دوزار هم نمی ارزد. عربستان 
برد چون حمایت مردمش را پشت سرش داشت. تیم ملی ما 
باخت چون حمایت مردم را پشت ســر تیم نداشت». انتشار 
آن صحبت ها از ســوی جواد خیابانی این طور برآورد شــد که 
او به دلیل اعتراضات در تلویزیون صحبت کرده اســت، ولی 
طولی نکشــید که این مجری شایعه های رایج را تکذیب کرد. 

او گفت: «از من جملاتی پخش شده که خلاصه یک پاراگراف 
طولانی اســت. من دلم می خواهد کشورم و تیم ملی فوتبال 
ایران سربلند باشد؛ بنابراین این شیطنت رسانه ای را لطفا ادامه 
ندهید و اگر می خواهیــد درباره جملات من قضاوت کنید، در 
تلوبیــون، برنامه جام ۲۰۲۲ و ســایت شــبکه ورزش موجود 
است. من حدود نیم ساعت صحبت کرده ام اما چند ثانیه از آن 
مورد قضاوت قرار گرفته است. مطمئن هستم که همه با من 
هم عقیده خواهید شد که ملت ایران در کنار تیم فوتبال خود 

باز هم نگاهی امیدوارانه به جام جهانی فوتبال دارد».
جــواد خیابانی که بهمن ســال ۱۳۹۴ به ســرش زده بود 
کاندیدای مجلس و نماینده کرج شود و بعد به دلیل بیماری 
از انتخابات انصــراف داد، در حالی منتقد دولت های فعلی و 
قبلی شده که این اظهارات هرگز جایگاهش را در صداوسیما 
به خطر نینداخته است. دلیلش هم واضح است؛ خیابانی بلد 
اســت چطور خط میانه را برود تا از یک طرف بام نیفتند. البته 
که او امتیاز برمدار بودن را هم دارد که خودش در مقایســه با 

همکارانی که از تلویزیون کنار گذاشته  شده اند، مزیتی است.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند محمد 
مهدی به شماره شناسنامه ۴۲۲۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 
پیوسته رشته تربیت دبیر تربیت بدنی و علوم ورزشی صادره از واحد 

دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۱۳۹۰۱۰۱۰۷۹۲۷ و تاریخ ۹۳/۰۸/۱۹ 
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